
TELEKONFERENCE                   Zápis VR25 

VÝKONNÉ RADY                          29.4.2015 
volební období 2011-2015       

 

 

jednání se účastnili: Eva Bartuňková (EB), Leoš Siegel (LS), Radek Felcman (RF), Luboš Novotný (LN), 

Jaroslav Langmaier (JL) 

 

Body jednání: 

1) Výběrové řízení na akce ČSTS 2015: dle žádosti členů prezidia byl vytvořen přehledný aktivní 

formulář pro vyplňování žádostí, dokument Podmínky VŘ i formulář zveřejněny ve zprávách 

na webu ČSTS. Formulář nebyl specifikovaný v podmínkách VŘ, pokud žadatel podá přihlášku 

v jiném formátu, není to důvodem k vyřazení žádosti. 

Otevírání obálek se uskuteční 11.5.2015, Komise pro otevírání obálek ve složení: Dagmar 

Jiřinová, Eva Bartuňková, za soutěžní komisi Pavel Kojetín, otevřená možnost dalších 

přísedících.  

úkol: LN vloží na web aktualitu s upozorněním na termín otevírání obálek. 

 

2) ME PD Olomouc 23.5.2015 

Sekretariát rozeslal pozvánky párům z Evropy a porotcům na WDSF IO. Akce získala záštitu ČOV. 

úkol EB: Doladit smlouvu. OSA (akce mimo rámec střední Evropy). 

 

3) Doškolovací seminář, vzdělávání  

VŘ Doškolovací seminář (29.-30.8.2015) : 4 zájemci, RF rozešle podklady pro korespondenční 

jednání  

KS: Kroměříž, Brno, probíhá Olomouc, Praha  

úkoly: - JL kontrola vydávání osvědčení KS III Praha 

- videozáznam Kongres 2015 – technická chyba - nelze stáhnout – zajistí možnost stažení 

- JL Audit reprezentačních souprav – do 30. května 

- Skuhravý – licence trenéra III. třídy JL prověří vydání osvědčení z KS III Praha 

 

4) Družstva 3. kolo VŘ – na podzim – otevřený termín 

termín nesmí kolidovat s významnými akcemi ČSTS a WDSF 

úkol: LN vypíše VŘ na web 

 

5) Vyhlášení taneční ligy – prezentační akce ČSTS, v jednání kooperace s ČSAR 

nutno rozhodnout termín a strategii, zda součást jiné akce ČSTS, neděle není vhodný termín 

EB zkontaktuje J.Haise – ČSAR 

 

6) Další akce: 

 MTF Ústí nad Labem: bylo zažádáno o MEU 10T (viz zápis prezidia), WDSF nabídlo volný 

Evropský pohár LAT – přihlášku jsme tedy přetransformovali na EP – ještě nepřišlo 

vyrozumění 

 European Tournament for dancing students 9.-12.10.2015 – organizátor Andrej Šimko v 

ČR – žádost o spolupráci, podporu akce. link – fb  

tradiční organizátoři v Německu a Holandska, cca 600 studentů s důrazem na základní 

třídy (medailové) – nezávislá akce, žádné spojení s WDC jinými svazy, WDSF člen z 

http://www.facebook.com/events/809625265739610


TELEKONFERENCE                   Zápis VR25 

VÝKONNÉ RADY                          29.4.2015 
volební období 2011-2015       

 

 

Holandska akci podpořilo v roce 2014. Termín nekoliduje s jinou mezinárodní akcí ČSTS, 

jakožto nezávislou akci lze podpořit (podpora projektu Tanec pro všechny). Formy možné 

spolupráce budou upřesněny. 

 

7) „Bukování“ termínů akcí v kalendáři ČSTS:  

 Doškolovací seminář ČSTS, školení funkcionářů 29.-30.8.2015 

úkol: LS zajistí zavedení do kalendáře 

 SCM 28.-30.9.2015 – ředitel SCM uveřejní aktualitu, nelze zavést do kalendáře ve 

smyslu zakázaného termínu jako u školících akcí (možný posun termínu do víkendu 

26.-28.9.2015 – bude upřesněno podle kapacity KC Kroměříž) 

 

8) Zavedení RL pro kategorii do 21 – MČR + RL dosp. Ze zápisu prezidia : “sestavení na základě 

MČR do21+ RL kat. Dospělí, Platnost k 1.4.2015 (od 2. čtvrtletí 2015)” 

výklad: MČR do 21 let a RL WDSF čtvrtletně – koeficient dospělých 

návazně zavést NRT  

úkol: zajistí LN 

 

9) Reklama – Podmínky pro reklamu byly staženy z webu, pravděpodobně vypršel časový limit 

zprávy.  Nově přijata reklama Ivy Langerové. úkol: LS zajistí vyvěšení Podmínek pro reklamu 

na web ČSTS – obratem 

 

10) Informační systém 

Hobby – E 

nastavit – vypsat na webu, popis soutěže Hobby v rámci propozic - širší textové pole – 

Beránek (zajistí LS) 

IDT – zabezpečit možnost filtrovat, IDT  začíná 18 nebo 10, Hobby může začínat např. 20 – 

Beránek (Leoš) 

výsledky ve formě PDF 

 

platby přes web - Platby přes web – jinak 50 Kč správní poplatek navíc 

možnost vygenerovat platbu pro individuálního člena 

 

stažení neaktuálních členů z klubů 

členové aktivní v roce 2014, předchozí kalendářní rok ještě předsedové klubů uvidí (Leoš) 

přihlášky prostřednictvím klubu 

obnovení členství 

připravit na červnové prezidium: člen, který nezaplatil členské příspěvky více než 

v předchozím roce, musí vyplnit novou přihlášku 

 

11) Různé 

 Profesionálové – reakce na možnost účasti mezi Profesionály, v jiné disciplíně v kat. 

dosp., legislativa ČSTS to umožňuje (WDSF nikoliv), vzhledem k reakcím i z PD WDSF 



TELEKONFERENCE                   Zápis VR25 

VÝKONNÉ RADY                          29.4.2015 
volební období 2011-2015       

 

 

bychom toto měli umožnit pouze jako dočasnou záležitost s ohledem na rozjetá 

kvalifikační studia 

- návrh VR na omezení termínu možnosti startovat mezi Profesionály a do konce 2016  

 

12) Aktuálně: 

 Obhajoby MŠMT (30.4.2015) 

 Úprava stanov. Kandidátky, materiály 

 V dubnu proběhly valné hromady: ČASPV, ČOV, ČUS, ČKF (ČSTS se prezentovalo na 

ĆUS – kandidátku k vstupu stáhlo až do vyřešení vztahu s ČSAR, členem ČUS) 

 AGM – hotel - letenky 

 KOMUNIKACE: závěry PR (kluby, reprezentanti) 

 

 

Zapsala: Eva Bartuňková 

 

 


